* Le cartulaire ajoute : « S. Garini pres- faite par Abbon et sa femme Ingeltrude. |

954-904.
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rum persolvant, et ut semper et omni tempore vite eorum héc pre-
caria stabilis permaneat, manibus subterfirmavimus fratribusque cor-
roborari precepimus. ' '

(A dos :) Precaria Tehutbert, Lugdunensis et Matisconensis.

920.

GHARTA QUA MAIOLUS, ABBAS CLUNIACENSIS, DAT IN PRECARIA, ORNADO ET UXORI EJUS
VUILLAE, EGCLESIAM SANCTI VINCENTII,QUAM RACULFUS SANCTO PETRO CONTULIT.

{Bibl, nat. cop. 12-158; A. m. 360, cocrxi.)

Quotienscumque aliquibus hominibus de rebus ecclesiasticis ali-
quid conceditur, ita condecet litteris corroborari, ut in posterum va-
leat inconvulsum permanere. Unde notum esse volumus ommnibus
hominibus, quia dum esset domnus Maiolus abbas ac fratres apud Clu-
nlacum ccenobium, venit ante eorum presentiam quidam vassus,
nomine Ornadus, humiliter deprecans quatinus dignaretur prefatus
pater ei et uxori ejus, nomine Vuille, conferre gandam (sic) ecclesiam
que est in honore Sancti Vincencil, que est sita in pago Lugdunensi,
quam Raculfus Sancto Petro pro anime suz remedio contulit!. Cujus
petitionem beﬁigne suscipiens, contulit eis prefatam capellam, cum
omnibus suis appenditiis, ut quamdiu hi duo advixerint teneant et
possideant, et post eorum ‘discessum, ad Cluniacum locum perve-
niat. In vestitura etiam donant colonicam unam qué est in pago Ca-
bilonensi, ac in villa Varinnas posita, cum omnibus suis pertinentiis,
campis scilicet, vineis , pratis, silvis, aquis, totum ad integrum; et post
hac die de ipsa colonica faciant in omnibus quicquid facere voluerint.
Et ut firmius hec precaria vigorem obtineat, predictus pater pro- .
priis digitis firmavit ac ceteris corroborari rogavit.

(Au dos :) Precaria Raculfi in pago Lugdunenst.

! [Cet acte ne sest point retrouvé. ]
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921.

NOTITIA WERPITIONIS CUSUSDAM ALODII IN VILLA CELOSIA MONASTERIO GLUNIACENSI
AB EBBONE MILITE FACTE.

(Bibl. nat. cop. 16-243; A, m. 429, cccorx.)

Notitia seu vuirpitio que facta est apud Cluniacum monasterium
publice. Venit quidam miles, nomine Ebbo, ad ipsum ccenobium, causa
orationis, limina apostolorum Petri et Pauli invisere cupiens- Unde
nutu Dei correptus atque permotus, abiit in conveniu omnium ﬁ‘atrum
qui residebant, secundum morem monasticam, in constituto capi-
tulo. Erant autem quamplures ibi fratres ad hoc spectaculum congre-
gati, tam senes quam etiam juvenes : Balduinus scilicet, Vivianus,
Ingelbertus, Hugo, Leutbaldus, Humbertus, Aymannus %, Teodoricus,
Vuitbertus, Toringus, Malguinus, Bertrannus, Achedeus, Oddo, Ro-
dulfus, Alduinus, Bernardus, Girardus, Hunebaldus, ac domnus
Amalfredus canonicus. In conspectli horum omnium ac reliqua multi-
tudine caterva monachorum, ob amorem 0mhipotentis Dei sancto-
rumque apostolorum Petri et Pauli, et pro remedio anime suz atque
omnium Parentum suorum:, postposult omnem querelam et querlmo—
niam quam habebat adversus locum Cluniacum, et adversus mona-